
   ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ.  МОНТАНА 
                     П .К .  3430  ГР .  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:    КОД 09513  /  22  -  36   

                     ул. ”Гаврил Генов” № 2           

                   https://www.boychinovtsi.bg                        e-mail: kmet@boychinovtsi.bg 

  

  
Конкурсната комисия, определена със заповед № 580/29.12.2021 г. на Кмета на община 

Бойчиновци на основание чл. 21, ал. 1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при 

мобилност на държавни служители и чл. 10 в, ал. 2 от ЗДСл, въз основа на решението си оформено 

в Приложение № 4 към чл. 20, ал. 5 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при 

мобилност на  държавни служители, във връзка с обявения конкурс за длъжността Началник отдел 

в отдел „Социални и хуманитарни дейности, образование, общинска собственост и екология„ към 

дирекция „Социално-икономическа политика, общинска собственост и устройство на територията” 

при Общинска администрация Бойчиновци и като съобрази процедурата за допускане до участие в 

конкурса, обявява: 

 

Списък на допуснатите и недопуснатите кандидати за длъжността: 

 

Началник отдел 

 

в отдел „ Социални и хуманитарни дейности, образование, общинска собственост и екология“ към 

дирекция „Социално-икономическа политика, общинска собственост и устройство на територията“ при 

общинска администрация Бойчиновци 

 

Въз основа на преценката на представените от кандидатите документи, конкурсната комисия 

  

Р Е Ш И: 

I. Допуска до конкурс следния кандидат: 

 

           1. Даниела Маринова 

 

 Допуснатият  кандидат трябва да се яви за решаване на тест на 21.01.2021 г. от 10:00 часа в 

сградата на Общинска администрация Бойчиновци, ул. „ Гаврил Генов” № 2, Заседателна зала, етаж 2. 

 Съгласно чл. 37, ал. 2 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на 

държавните служители, при постигнат резултат над минималния при решаване на теста, кандидата ще 

се яви на интервю същия ден от 13:00 часа, в сградата на Общинска администрация Бойчиновци, ул. „ 

Гаврил Генов” № 2, Заседателна зала, етаж 2. 

 

II.  Няма недопуснати кандидати 

  

Нормативни актове, които могат да се ползват при подготовката за теста са: 

Закон за местното самоуправление и местната администрация; Закон за държавния служител; 

Закон за администрацията; Наредба за условията и реда за оценяване изпълнението на служителите 

в държавната администрация; Закон за предучилищното и училищното образование; Наредба 

№4/2017 за нормиране и заплащане на труда; Наредба №5/2016 г. за предучилищното образование; 

Наредба за финансирането на институциите в системата за предучилищното и училищното 

образование; Наредба №3 за здравните кабинети в детските градини и училищата; Закон  за 

общинската собственост; Наредба за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество; Наредба за реда за  управление и разпореждане с общински жилища; Закон за опазване 

на околната среда; Наредба за управление на отпадъците на територията на община Бойчиновци. 

 

 

 Председател на конкурсната комисия:           /п/ 

                                                                / Красимира Атанасова / 

 

Дата: 06.01.2022 г. 

 

https://www.boychinovtsi.bg/
mailto:kmet@boychinovtsi.bg

